Telefdnne islo Sekcia Miesto email Telefdnne islo Sekcia Miesto email
Regiondlne pracovisko Regiondlne pracovisko
+421918454277 Kni . . +421918463094 Kniv )
PPA Dolny Kubin ) PPA NMitra )
—— - kampan2023.dolnykubin@apa.sk —— - kampan2023.nitra@apa.sk
Regiondlne pracovisko Regiondlne pracovisko
+421918454502 PP ’ ) +421918464187 PP .
PPA Dolny Kubin PPA Nitra
Regiondlne pracovisko Regiondlne pracovisko
+421918458337 Kni = +4219184629332 Kn .
PPA Zilina - PPA Levice )
— - kampan2023.zilina@apa.sk — - kampan2023.levice @apa.sk
Regiondlne pracovisko Regiondlne pracovisko
+4219184536594 PP = +421918462011 PP .
PPA Zilina PPA Levice
Regionalne pracovisko Regionalne pracovisko
+421918461434 KnM v +421918463706 Kn
PPA Trenéin , PPA Poprad
—— - kampan2023.trencini@apa.sk —— - kampan2023.poprad@apa.sk
Regionalne pracovisko Regionalne pracovisko
+421918460689 PP v +421918461517 PP
PPA Trentin PPA Poprad
Regionalne pracovisko Regionalne pracovisko
+421918456597 Knh .. +421918464098 KnM
PPA KoSice ) PPA Zvolen
— - kampan2023.kosice@apa.sk — - kampan2023.zvolen@apa.sk
Regiondlne pracovisko Regiondlne pracovisko
+421918456270 FF .. +421918463949 PP
FPPA Kolice PPA Zvolen
Regiondlne pracovisko Regiondlne pracovisko
+421918462175 Kni . +421918463895 Kni . )
PPA Presov PPA Rimavska Sobota )
—— - kampan2023.presovi@apa.sk —— - kampan2023.rimavskasobota@apa.sk
Regiondlne pracovisko Regiondlne pracovisko
+421918458753 PP . +4219154604045 PP . )
PPA Preiov PPA Rimavska Sobota
Regiondlne pracovisko Regiondlne pracovisko
+421918463021 Kn i +421918461473 Kn .
PPA Michalovce ) PPA Dunajska Streda )
— - kampan2023.michalovece@apa.sk — - kampan2023.dunajskastreda@apa.sk
Regionalne pracovisko Regionalne pracovisko
+421918463245 PP i +421918463525 PP o
PPA Michalovee PPA Dunajska Streda
Regionalne pracovisko Regionalne pracovisko
+421918464677 KnM .. +421918459342 Kn
PPA Nové Zamky PPA Trnava
—— - kampan2023.novezamky®apa.sk —— - kampan2023.trnava@apa.sk
Regionalne pracovisko Regionalne pracovisko
+421918464462 PP .. +421918441190 PP
PPA Nové Zamky PPA Trnava




